
 
 
 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE
 
 

Broj postupka 613-1-2-51/16

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv OPĆINA ORAŠJE

IDB/JIB 4254051610004

 
I 2. Zajednička nabava
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Usluge prijevoza kopnom putnika i robe, uključujući usluge blindiranih vozila, i usluge dostave, osim usluga prijevoza
pošte

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

6

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na području općine Orašje u školskoj 2016./2017. godini

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:13.9.2016. u 11:30

1 / 14



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60000000-8 Prijevozne usluge (osim prijevoza otpada)
Dodatni predmet(i) 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

2 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na relaciji Oštra Luka, Bukova Greda, Bok, D.Mahala - Orašje

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

školska 2016./2017. godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ČAKRO TURS D.O.O 4254022780006 Orašje Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

183,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

2.9.2016.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3 / 14



 
183,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

188,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na relaciji Tolisa, D.Mahala - Orašje

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

školska 2016./2017. godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ČAKRO TURS D.O.O 4254022780006 Orašje Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

146,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

2.9.2016.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

5 / 14



 
146,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

187,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na relaciji Matići, Kostrč - Orašje.

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

školska 2016./2017. godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 Ljaljić-Turs Čelić 4209376960006 Čelić Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

180,40

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

2.9.2016.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

7 / 14



 
180,40

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

185,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na relaciji Matići - Bok

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

školska 2016./2017. godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 Ljaljić-Turs Čelić 4209376960006 Čelić Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

89,60

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

2.9.2016.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

9 / 14



 
89,60

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

94,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na relaciji Kostrč - Tolisa.

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

školska 2016./2017. godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ČAKRO TURS D.O.O 4254022780006 Orašje Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

58,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

2.9.2016.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

11 / 14



 
58,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

61,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 14



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Prijevoz učenika na relaciji Kopanice, Vidovice, Lepnica, Dusine - Orašje

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 60130000-8 Usluge cestovnog putničkog prijevoza za posebne namjene
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

školska 2016./2017. godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 Ljaljić-Turs Čelić 4209376960006 Čelić Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

156,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

2.9.2016.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

13 / 14



 
156,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

161,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

14 / 14


